DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ROMPIMENTO DA
BARRAGEM DE MARIANA/MG COMO INSTRUMENTO DE INSERÇÃO AMBIENTAL EM
AULAS DA 1° SÉRIE DO CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM MEIO AMBIENTE DO
IFBA, CAMPUS VITÓRIA DA CONQUISTA de autoria de ALANA SOUSA DA PENHA,
FERNANDO DE AZEVEDO ALVES BRITO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130903

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130903